様式第6号(第6条関係)
市営住宅連帯保証人変更承認申請書

年　　月　　日

　神埼市長　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　団地　　　　　号
氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　―

　神埼市営住宅賃貸借契約書及び誓約書に連署した連帯保証人を次のとおり変更したいので、申請します。

	新連帯保証人

　私は、　　　　　　団地　　　　号入居者の連帯保証人となることを承諾します。また、前記入居者の市営住宅の家賃の納付の義務その他の入居者の義務について、入居者と連帯して履行することを誓約します。

住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　　―
職業又は勤務先

	旧連帯保証人

	変更理由

　《添付書類》
　　1　神埼市営住宅賃貸借契約書
　　2　誓約書